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Startnr Klub / Firma Navn Mail adresse Distance TID
605 Multi Motion Assens Martin Hygum M.hygum@live.dk 12 km 49,53
603 MMA Lars Woxen 12 km 57,17
612 Ebberup Løbeklub Ole Hindse Madsen 12 km 60,33
616 MMA Dorthe Nymand 12 km 62,17
614 MMA Knud Søby 12 km 63,08
627 MMA Helle Klenum 12 km 65,01
601 MMA Jonna Jensen 12 km 69,51
623 Ebberup Løbeklub Gitte Christensen 12 km 69,51
600 Bogenseløberne Britta Levin Hansen Britta.levin@gmail.com 12 km 72,00
619 Michael Steen Andersen Mmmmbif@gmail.com 12 km 84,31
608 Broby IF Tina Nielsen 12 km 90,02
610 Glamsbjerg motion Jette Vestergaard Johansen acjv.johansen@gmail.com 12 km 92,07
607 Glamsbjerg motion Anne Schultz 12 km 92,10

615 MMA Kate Barnkob 3,5 km 35,42

606 Glamsbjerg motion Uffe Bjerg 6,5 km 30,01
611 Ebberup Løbeklub Frank Bager 6,5 km 31,15
609 Goldbear Runners Anita Christensen bernberg72@gmail.com 6,5 km 35,53
624 ebberup løbeklub stine johansen stine_johansen@live.dk 6,5 km 37,49
604 MMA Johannes Jensen 6,5 km 38,21
630 Bogense løberne Per Møller Fibermontor@gmail.com 6,5 km 39,01
617 MMA Alice Johansen baldersvaenget@gmail.com 6,5 km 39,58
632 Aaurp Løbeklub Anne søgaard Hansen 6,5 km 40,06
629 MMA Børge Henriksen 6,5 km 41,32
633 MMA Tom Kristensen tomkristensen@privat.dk 6,5 km 43,13
622 MMA Heidi L. Jørgensen rejo@hotmail.dk 6,5 km 44,51
602 MMA Charlotte Woxen 6,5 km 45,44
613 MMA Anita Fredberg 6,5 km 45,45
631 Bogens løberne Mette Kjellerup Møller Mettemiller@gmail.com 6,5 km 46,12
620 Marianne larsen Andersen Mullergirl@live.dk 6,5 km 49,42
618 MMA Ingrid Heidtmann 6,5 km 63,01
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628 MMA Bente Bang Henriksen 6,5 km 63,02
621 Markus Andersen 6,5 km 63,50
625 MultiMotion Assens Irene Menzi menzimuk@gmail.com 6,5 km 68,30
626 MMA Signe Dolberg Mackinney 6,5 km 68,31
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